
 2024 年 4 月 15 日 

取引先各位 

株式会社宝島社 

広告局 

 

sweet 編集長交代のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび第 3 雑誌局にて、下記の通り編集長の交代人事がありますので、お

知らせいたします。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2024 年 4 月 25 日より 

第 3雑誌局 sweet 編集長を交代 

【新】山口 真澄 

【旧】見澤 夢美 

 
※産休・育休から復職いたします 

 

 

 

以上 


